
Renata J. (Romanaro) ID 332450 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.12.2024, 8:06

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny maminky,

 oblečení, které prodávám, je po mé dcerce. Vše jsem kupovala nové a při praní používala kvalitní prášky na barevné prádlo,
proto je oblečení opravdu zachovalé a vypadá jako nové.

 Co se podmínek prodeje týká, zboží mohu zaslat na dobírku či po platbě předem.
 Poštovné není zahrnuto v ceně a je závislé na způsobu odeslání (dobírka či ne).

 V případě Vašeho zájmu mi prosím zašlete Vaši adresu a způsob, kterým chcete zboží poslat na adresu 13.ren@seznam.cz.

 V případě, že sháníte něco, co nemám v nabídce, napište mi email a já se podívám, zda danou věc nemám.

 Přeji všem výhodný nákup a hezký den.
 Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

